平成30年１月26日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長  植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

機構改革に関するお知らせ

当社は、平成30年１月26日開催の取締役会において、平成30年２月１日付をもって、下記のとおり

機構改革を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（平成30年２月１日付）

東海地域における技術支援体制を強化し、拡大が見込まれる運用サービスの品質向上を図るため、

下記の機構改革を行います。

・ソリューション本部下の「東海営業部」を、技術本部の「技術部」に統合する。

これに伴い「東海営業部」は廃止する。

以 上